
UKEBREV 
Uke: 7 

Klasse/trinn: 6.trinn  

 

LEKSER 

FAG UKESLEKSE – ALLE LEKSENE SKAL VÆRE LEVERT TORSDAG 

Norsk Gjør ferdig norskpresentasjon om valgfritt tema. Husk på å sjekke ark 

med måloppnåelse, om du har fått med alt du skal i presentasjonen.  

Matematikk Tosidig matematikkark.  

Engelsk Skriveoppgave på eget ark.  

Grej of the 

day 

Store kjoler, spesielle hodeplagg og det glemte folkemordet 

 

UKAS MÅL 

Norsk: Jeg kan lese tekster for å finne ut av noe jeg lurer på. Jeg kan finne og skrive 

nøkkelord fra en tekst, og gjenfortelle ved å bruke nøkkelordene. Jeg kan 

forklare med egne ord hva et determinativ er, og 

skille mellom eiendomsord, mengdeord og pekeord  

Matematikk: Jeg kan utforske, navngi og plassere desimaltall på tallinja. Jeg kan 

utforske strategier for regning med desimaltall og sammenligne med regnestrategier i 

hele tall.  

Engelsk: Language links. 

S-fag: Samisk historie. 

N-fag: Utforsk magnetiske krefter. 

KRLE: Hvordan være sammen. 

Sosiale mål: Jeg har respekt for andres grenser og lytter når noen sier stopp. 

 

 



 

TIL HJEMMET 

Foreldremøte, Onsdag 11. februar 

Vi minner om foreldremøte onsdag 11. februar kl. 17:00. Møt opp utenfor skolens hovedinngang så slipper 

vi dere inn der. Ring på klassetelefonen om dere er forsinket. Invitasjon til foreldremøtet er sendt ut i 

Visma. Hovedtemaet for møtet er informasjon om leirskole i uke 11.  

Torsdag 12. februar, Forestilling og Morsmålsdagen 

Fra kl. 10:00 – 10:45 skal vi på forestilling på Brygga Kultursal 

1 1/2 (En og en halv) - En unik forestilling om ensomhet. Vi møter dukkemannen Antero som ønsker å 

starte på nytt. Antero vil skape seg en tilværelse der han har full oversikt og kontroll - hvor ingen bryr seg 

eller lager bråk. Men han utfordres av en snikende ensomhet. En stemme dukker opp. Snakker han med 

seg selv? Holder han på å bli sprø? Forestillingens styrke er originaliteten, budskapet og den imponerende 

fysiske prestasjonen. Frida Brinkmann er sjonglør og sirkusartist, og med 1 1/2 forener hun figurteater og 

nysirkus i en forunderlig soloforestilling for både store og små. 

Når vi kommer tilbake fra forestilling skal vi ha markering av morsmålsdagen. Elevene skal delta på 

stasjoner om ulike språk og kulturer.   

Vi har en lang tradisjon på skolen for å ha et felles måltid med mat fra hele verden når vi feirer 

morsmålsdagen. I stedet for å ta med matpakke denne dagen, kan elevene som vil, ta med mat til en felles 

buffet. Maten må leveres innen kl. 10 på skolekjøkkenet, og vi ber dere om å merke fatene med navn. 

Informasjon er også sendt ut til foresatte via Visma, på flere språk.   

Gym utgår denne uka.  

Fredag 13. februar 

Temadagen for denne fredagen er å ta på seg to ulike sokker. Det er frivillig å delta på dette.  

Konsekvenser 

På grunn av mye uro i læringsmiljøet på trinnet har vi vært nødt til å bli strengere på konsekvenser ved 

regelbrudd, bl.a. ved å miste mulighet til å delta i undervisning eller andre «goder», som å spille fotball på 

fotballbanen i friminuttene.  Vi har også blitt strengere på når elevene får gå på toalettet. Dette er fordi 

toalettbesøk blir brukt til slippe unna undervisning. Har ditt barn behov for hyppige toalettbesøk på grunn 

av medisinske årsaker trenger skolen en legeattest på dette. Ellers har elvene mulighet til å gå på toalettet 

før undervisning om morgenen og før og etter friminutt.  

Vinterferie 

I uke 8 er det vinterferie. Mandag 23. februar er første skoledag etter ferien.  

KONTAKTINFORMASJON 

Klassetelefon 6A: 47697707  Mail: lise.marie.nilsen@halden.kommune.no 

Klassetelefon 6B: 47697706  Mail: linn.marlene.torgalsboen@halden.kommune.no 


